

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. DR 3 -4/50004/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 22.09.2020

കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

കാസർഗോഡ് ജില്ലയിൽ ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിലെ ലബോറട്ടറി ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിലേക്ക് 27.07.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനപ്രകാരം കാറ്റഗറി നമ്പർ 99/2019 ആയി പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണത്തിന് താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിയപ്പകളോടൊപ്പം 28.05.2019 തീയതിയിലെ G.O(P)No.6/2019/S.J.D നമ്പർ സർക്കാരുത്തരവ് പ്രകാരം 5-ാം ഇനമായി താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിയപ്പ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

കുറിയപ്പ് (V) - 28.05.2019- ലെ G.O(P)No.6/2019/S.J.D നമ്പർ സർക്കാരുത്തരവ് പ്രകാരം ഈ തസ്തികയ്ക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഫ്രണ്ട് ഒഴിവുകളുടെ 3% (മൂന്ന് ശതമാനം) ചലന വൈകല്യമുള്ളവർ / ശ്രവണ വൈകല്യമുള്ളവർ എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെടുന്ന ഭിന്നശേഷിയുള്ളവർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു. **Blind/ Low Vision** വിഭാഗത്തിനെ 3% ഭിന്നശേഷി സംവരണത്തിന് ഐഡന്റിഫൈ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ ടി ഭിന്നശേഷി വിഭാഗക്കാർ ഈ തസ്തികയിലേയ്ക്ക് അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹരല്ല.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR 3 -4/50004/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 22.09.2020

ADDENDUM NOTIFICATION

It is hereby notified that in the Gazette Notification dated 27.07.2019 for selection to the post of Laboratory Technician Grade II in Homeopathy Department in Kasaragod District published as Category No.99/2019 the following note is appended as item No.5 under the heading, 'Notes' below item No.4 (No.of vacancies) as per G.O(P)No.6/2019/S.J.D dated.28.05.2019.

NOTE (V) – 3% of the fresh vacancies for the post shall be reserved for eligible differently abled candidates with Locomotor disability / Hearing impairment categories vide G.O(P)No.6/2019/S.J.D dated.28.05.2019. Differently abled candidates belonging to Blind / Low vision categories are not eligible to apply for the post as these categories are not identified for 3% reservation.

The notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission

